КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

«_24_»__ноября____2009г.                                                         №_01-19/87
г. Армавир

О проведении муниципального этапа Второй
Всероссийской олимпиады школьников по

основам православной культуры
С целью вовлечения школьников в научно-исследовательскую деятельность, развития творческих способностей в области освоения истории и культуры православия и в соответствии с письмом департамента образования и науки Краснодарского края от 06.11.2009г.  № 47-11393/09-14 «О муниципальном туре Второй Всероссийской олимпиады школьников по основам православной культуры  «Русь Святая, храни веру православную!», п р и к а з ы в а ю:

1. Провести муниципальный этап олимпиады 25 ноября 2009 г. в 12.00 в здании Армавирского православного социального института (ул. Луначарского, 185).

2. Утвердить состав Оргкомитета с функциями жюри:

	Мартынова О.В.-
	директор Центра развития образования, председатель;

	Герасименко Е.Г.-
	ведущий специалист управления образования;

	Булатова Г.Г.-
	ведущий специалист Центра развития образования;

	Сазонова С.Е.-
	муниципальный координатор, учитель ОПК СОШ № 15;

	Рыльская Н.Б.-
	учитель ОПК СОШ № 3;

	Кревная Г.Н.-
	учитель ОПК СОШ № 11;

	Мартынова С.Н.-
	учитель ОПК СОШ № 20;

	Парфенов Г.П.-
	учитель ОПК ООШ № 16;

	Иванюкова Л.В.-
	учитель ОПК ООШ № 25.

 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор Центра
          О.В.  Мартынова

  Г.Г. Булатова

  3-72-43